Relatério de Proposta Comercial Definitiva

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA
CPF/CNPJ:
Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF representante legal:

E-mail representante legal:

29.883.721/0001-79

060 dias

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA

06869413495

murilocont.fiscal@gmail.com

Propostas Definitivas

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA

ltem

0001

0002
0003

0004

Descrigcéo

Servigo de preventiva e
corretiva de computadores e
notebooks.

Manutengéo de impressoras.

Servigos de recarga de
tonners.

Servigo de recargas de
cartuchos para impressoras
de tinta.

Modelo

Servigo de preventiva e
corretiva de com

Manutengéo de impressoras.

Servigos de recarga de
tonners.

Servico de recargas de
cartuchos para im

Marca/ Fabricante

PROPRIA

PROPRIA
PROPRIA

PROPRIA

TOTAL

Qtd.
500

500
1.500

1.000

3.500

Valor Unitério

120,00

120,00
40,00

25,00

Valor Total
60.000,00

60.000,00
60.000,00

25.000,00

205.000,00
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