Relatório de Proposta Comercial Definitiva

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA

CPF/CNPJ: 29.883.721/0001-79

Telefone: E-mail:

Prazo de validade da proposta:

060 dias

06869413495

Nome representante legal:

E-mail representante legal:

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA

CPF representante legal:

murilocont.fiscal@gmail.com

Propostas Definitivas

JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Serviço de preventiva e corretiva de computadores e notebooks.	Serviço de preventiva e corretiva de com	PROPRIA	500	120,00	60.000,00
0002	Manutenção de impressoras.	Manutenção de impressoras.	PROPRIA	500	120,00	60.000,00
0003	Serviços de recarga de tonners.	Serviços de recarga de tonners.	PROPRIA	1.500	40,00	60.000,00
0004	Serviço de recargas de cartuchos para impressoras de tinta.	Serviço de recargas de cartuchos para im	PROPRIA	1.000	25,00	25.000,00
			TOTAL	3.500		205.000,00

